
Vážení přátelé moderní gymnastiky,
srdečně vás zveme na společné rozloučení s dalším úspěšným rokem, našimi závodnicemi, trenéry, rodiči, partnery a všemi, které 
tento krásný sport oslovuje. Vánoční exhibice již potřetí proběhne na místě, které předčí ostatní nejen svoji krásou, ale je zároveň 
i místem konání historicky prvního mistrovství Československa v moderní gymnastice, v Grandhotelu Pupp.
Uvidíte závodní sestavy jednotlivců našich zkušených i začínajících moderních gymnastek, závodní sestavy společných skladeb, 
exhibiční skupinová taneční vystoupení, vystoupení moderní gymnastiky pozvaných hostů, vystoupení tanečních mistrů a další... 
Prodej vstupenek každé úterý na tréninku od 18:30 do 19:00 hodin. Rezervace vstupenek info@gymnastika-kv.cz, 602 495 191.  
Více informací o akci a vstupném na www. gymnastika-kv.cz

VÁNOČNÍ  
RHYTHMIC GYMNASTICS  

GALA 2017

Karlovarská
Plynárenská Závazná korektura

grafická část

název zakázky / dominantní tisk:

MaM Dekor

M 1:4.

Odsouhlasením berete na vědomí všechny uvedené údaje.

Barvy na korektuře slouží pouze k náhledu jejich rozložení na pásce !

Barva pásky:

Šíře pásky:

Barva(y) potisku:

Směr odvíjení:

Opakování motivu:

             bílá

50 mm

             modrá Pantone Reflex Blue C

standardní 

188 mm

M 1:1.

GRAFICKÝ MANUÁLGRAFICKÝ MANUÁLGRAFICKÝ MANUÁL

12. 12. 2017 • 18:30 - 21:30
Karlovy Vary - Grandhotel Pupp - Slavnostní sál


